ОМЕГА GEN2
новое
поколение
современный
дизайн
улучшенные
характеристики
ОСОБЕННОСТИ КОНСТРУКЦИИ

21 000 лм
21 000 лм
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
GALAD Омега LED-40-ШБ/У50 (5900/740/RAL7040/W/0/ORS2/GEN2)
Мощность светового прибора, Вт
Тип используемой оптики
Диаметр посадочного места: 50, 60, 76 мм
Световой поток, лм
Индекс цветопередачи: 7– CRI≥70; 8 – CRI≥80
Цветовая температура: 30 – 3 000 К; 40 – 4 000 К; 50 – 5 000 К
Цвет корпуса
Цвет шелкографии
W - белый; G - серый
Возможность управления:
0 – без управления
1 – DALI
2 – 1-10В
3 – Dynadimmer
24 – PLC+ 1-10V
14 – PLC+ DALI
25 – NEMA+ 1-10V
15 – NEMA+ DALI
Наименование линзы
Номер поколения: GEN1; GEN2
10 11
Офис 1: 129626, Россия, Москва, Проспект Мира, 106
Офис 2: 129626, Россия, Москва, 1-й Рижский переулок, 6
Тел:
+7 495 785 10 62
+7 495 785 37 40
+7 495 788 65 93